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Tervetuloa matkalle Baltiaan! 

Sukumatka Riikaan ja Jūrmalaan 21. – 24.7.2024  

Matkakohteena on Latvian pääkaupunki Riika, keskiaikainen Hansakau-

punki Riianlahdella, sekä sen välittömässä läheisyydessä oleva Jūrmalan 

rantalomakaupunki, jota myös Pohjolan Rivieraksi kutsutaan. Riiassa on 

yli 600 000 asukasta, ja se on teollisuuden ja kulttuurin keskus sekä tär-

keä satamakaupunki. Riika oli yksi Euroopan kulttuuripääkaupungeista v. 

2014, ja sen historiallinen keskusta kuuluu Unescon maailmanperintö-

luetteloon. Latvian valuutta on euro. 

Lisätietoa kohteesta https://www.latvia.travel/fi/pilseta/riga 

 

MATKASUUNNITELMA JA -AIKATAULUT 

Tapaamme sunnuntaiaamuna 21.7. klo 9.00 Helsingin Jätkäsaaressa 

Länsiterminaali 2:ssa (osoite Tyynenmerenkatu 14). Autoille on pysä-

köintitilaa läheisessä Satamaparkkitalossa tai Terminaali 1:n pysäköinti-

alueella. Satamaan pääsee myös rautatieasemalta raitiovaunuilla 7 ja 9, li-

sätietoja https://fi.tallink.com/helsinki-lansisatama-lansiterminaali-2 ja 

https://www.portofhelsinki.fi/ 

Terminaalilla meitä odottaa Pohjolan Matkan turistibussi. Matkatavarat 

lastataan tavaratilaan, ja siirrymme lähtöselvityksen kautta laivaan. Mu-

kaan laivaan vain matkan aikana tarvittavat tavarat. Lähtö klo 10.30, 

matkan kesto 2 tuntia. 

Tallinnasta suuntaamme bussilla Viron läpi kohti Latviaa; matkalla pide-

tään kahvitauko. Matka-aika on 4,5 – 6 tuntia, ja perillä Riiassa olemme 

n. klo 18-19 välillä. 

Kotimatka alkaa keskiviikkona 24.7. aamuvarhaisella; lähtö hotellilta klo 

6.00... (saamme kuitenkin aamiaista!). Helsingissä olemme klo 15.30. 

 

Suosittelemme matkapäivinä ateriointia laivalla tai vaihtoehtoi-

sesti ottamaan bussiin mukaan matkaevästä, koska tauolla emme 

ehdi näin isolla porukalla ruokailemaan. Laivalla on tarjolla 

esim. myöhäinen aamiaisbuffet etukäteen ostettuna hintaan 24,50 

ja paluumatkalla buffet-lounas 29,50 (laivalla ostaen + 2,5-3 eu-

roa; hinnat 5/2024). Tarjolla on monenlaisia muitakin ruokailu-

vaihtoehtoja, kts. https://fi.tallink.com/ruokailu-laivoilla 

https://www.latvia.travel/fi/pilseta/riga
https://fi.tallink.com/helsinki-lansisatama-lansiterminaali-2
https://www.portofhelsinki.fi/
https://fi.tallink.com/ruokailu-laivoilla
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MAJOITTUMINEN 

Majoitumme Riiassa neljän tähden Hotelli Avaloniin (Avalon hotel and 

conferences), osoite 13. Janvara str. 19. Hotelli sijaitsee Riian keskus-

tassa lähellä vanhaa kaupunkia ja oopperataloa. 

Majoittuminen 2hh standard-tason huoneissa; sisältää runsaan hotelliaa-

miaisen. Lisätietoa hotellin palveluista https://hotelavalon.eu . Siellä 

myös pyöriteltävissä 360° kuvaa hotellin tiloista, tutustukaa toki! 
 

OHJELMA PERILLÄ 

Maanantaina 21.7. bussi noutaa meidät hotellilta klo 9.00, ja lähdemme 

kohti Jūrmalan rantakaupunkia, ajoaika n. 30 minuuttia. Perillä on noin 

tunnin mittainen opastettu kiertoajelu, jonka jälkeen jokainen voi tutustua 

kohteeseen omatoimisesti parin tunnin ajan; luvassa silmänkantamatto-

miin kaunista hiekkarantaa pientä ulkoilua ja jopa uintia varten. Vaihto-

ehtoisesti mukavia rantakahviloita, ravintoloita ja kioskeja, jos iskee 

nälkä tai jano, tai kahvihammasta kolottaa. On myös silmänruokaa arkki-

tehtuuria rakastavalle! 

Tässä muutamia matkatoimiston vinkkaamia eri hintaisia 

ruokailupaikkoja: 

- lounasravintola Pegasa Pils: https://www.lattravel.lv/Res-

taurant-Pegasa-Pils.html. Vanha hieno rakennus, annokset 

20-30 e 

- Ravintola 36.line, suosittu hienompi = kalliimpi ravintola, 

hyvä ruoka. 2 ja 3 ruokalajin menut 40-50 e paikkeilla. Vä-

hän kauempana ydinkeskustasta (bussilla 5 minuuttia). 

- Ravintola Jura; https://restoran-orient.lv/?lang=en. Lat-

vialaistyyppinen ravintola, edullisempi, paikallista ruokaa, 

menu n. 30 e 

Klo 12.30 lähdemme takaisin Riikaan, jossa myös noin 2 tunnin opas-

tettu kiertoajelu. Saamme yleiskatsauksen kaupunkiin, ja näemme bussin 

ikkunasta tärkeimmät kohteet, joista kiinnostavimpiin voi kukin seuraa-

vana päivänä palata lähemmin oman kiinnostuksensa mukaan.  

Kaupunkikierroksen jälkeen on aikaa lepäillä hotellissa tai viettää va-

paata aikaa kaupungilla hyvässä Vaittisten seurassa. Illalla klo 18 

maissa on tarkoitus järjestää yhteinen vapaaehtoinen sukupäivälli-

nen, johon hallituksena toivomme runsasta osallistumista. Tästä tulee 

https://www.lattravel.lv/Restaurant-Pegasa-Pils.html
https://www.lattravel.lv/Restaurant-Pegasa-Pils.html
https://restoran-orient.lv/?lang=en
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enemmän tietoa alkumatkan aikana. Päivälliseltä onkin sitten hyvä suun-

nistaa yöpuulle tai kohti Riian yöelämää, mikäli se alkaa kutsua... 

Tiistai 22.7. on omatoimipäivä. Jos nähtävyydet eivät kiinnosta, niin ai-

kaa voi viettää ostoksilla esim. kauppahallissa, joka on nähtävyys jo it-

sessään, tai kuljeksia idyllisillä vanhan kaupungin kaduilla ja kauppakes-

kusten ihmisvilinässä; kulkea rennosti sinne mihin nokka osoittaa ja naut-

tia vanhan kaupungin kauneudesta. 

Tässä kuitenkin muutama vihje: 

Nähtävyyksiä: Mustapäiden talo ja raatihuone, Pietarin kirkko, Tuomio-

kirkko, Riian tori, Miehitysajan museo, Vapaudenpatsas, Moottorimuseo, 

Latvian kansatieteellinen ulkomuseo, Lido Atpūtas Centrs -ravintola- ja 

huvipuistokompleksi 

Suosittuja tuliaisia: meripihkakorut, keramiikka, käsityöt; puu- ja pella-

vatuotteet, suklaa (Laima), Riga Black Balsam -yrttilikööri 

 

MITÄ MUKAAN MATKALLE?  

Älä unohda näitä: 

- voimassa oleva passi 

- laktoosipillereitä jos niitä tarvitset! 

- uimapuku, jos haluat pulahtaa Jūrmalassa Riianlahteen 

 

MATKAN HINTA 

Matkan hinta on 375e. Hintaan sisältyy edestakaiset matkat Helsingistä 

Tallinnan kautta Riikaan, aamiaismajoitus neljän tähden hotellissa kau-

punkiveroineen sekä opastetut kiertoajelut Jūrmalassa ja Riiassa. Matkan 

kokonaiskesto on 4 päivää, josta perillä 2 päivää. 

Hintaan ei sisälly ruokailut (ennakkotiedosta poiketen emme ruokaile 

yhteisesti Jūrmalassa) eikä mahdolliset pääsymaksut turistikohteisiin tms. 

ajanvietteisiin. Totesimme, että makuja on monia ja kaikilla nälkä eri ai-

kaan, joten emme halua sitoa ketään liian tiukkaan ohjelmaan. 

Matka toteutuu, jos mukaan saadaan 30 lähtijää.   
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Suosittelemme vahvasti ottamaan kattavan matkavakuutuksen sairastumi-

sen tai matkan äkillisen peruuntumisen varalta. Sukuseura ei toimi väli-

rahoittajana matkatoimiston ja matkustajan välillä matkan yllättävän pe-

ruuntumisen vuoksi (esim. hotelli velottaa portaittain 25-100% varatun 

hotellihuoneen hinnasta, jos peruutus tapahtuu alle 30 päivää ennen ma-

joittumista). 

 

ILMOITTAUTUMINEN 

Mukaan matkaan mahtuu 30 henkilöä, eli meille on varattu 15 kpl 2hh. 

Sukuseuran jäsenillä perheenjäsenineen on etuoikeus päästä matkalle, 

mutta mukaan otetaan myös ulkopuolisia, jos mahtuu. 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 31.5.2024 Ritva, Paula tai Jouni 

Vaittiselle sähköpostitse tai puhelimella iltaisin klo 18-20 välillä.  

- Paula Vaittinen: paula.m.vaittinen[ät]gmail.com, 

puhelin 040 565 9180 

- Ritva Vaittinen: vaittinen.ritva[ät]outlook.com, 

puhelin 0500 374 739 

- Jouni Vaittinen: jouni.vaittinen[ät]saunalahti.fi,  

puhelin 050 5332 987 

Ilmoittautuessa tarvitaan nämä tiedot: 

- nimi siten kuin se on passissa (kaikki etunimet ja sukunimi) 

- syntymäaika 

- osoite 

- toimiva sähköpostiosoite jos on 

- puhelinnumero josta varmimmin tavoittaa 

Matkan hinta 375 € maksetaan kokonaisuudessaan sukuseuran tilille  

siten, että rahat ovat perillä viimeistään 7.6.2024.  

Tarkemmat ohjeet / laskun saat ilmoittautumisen jälkeen sähköpos-

tilla. 

Sukuseura hoitaa maksut matkatoimistolle. 

TERVETULOA ILOISEEN JOUKKOOMME! 
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Vaittisten sukuseuran sukututkimuksen ideointia 

Vaittisten suvun sukukirjaprojekti on nyt saatu nyt lopulliseen päätökseen, kun 

varsinaisen kaksiosaisen sukukirjan ulkopuolelle jääneestä Jääsken Vaittien su-

kuhaarasta on julkaistu oma Ahti Kopperin kokoama lisäosa.  Nyt on hyvä aika 

pohtia, mitä seuraavaksi.  

Sukuseuran säännöt ohjaavat seuran toimintaa. Seuramme tarkoituksena on sel-

vittää Vaittisten suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja edistää yh-

teenkuuluvuuden tunnetta jäsenten keskuudessa sekä edistää sukututkimusta. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi sukuseura järjestää yhteisiä kokouksia, sukupäi-

viä, retkiä ja muita sukuseuran toimintaan liittyviä tilaisuuksia, kerää ja arkistoi 

sukua koskevaa tietoutta ja saattaa sitä jäsenten tietoon sekä harjoittaa julkaisu-

toimintaa. 

Viime kesänä Parikkalassa sukuseuran kokouksessa avattiin hieman sukuseuran 

toiminnan kehittämistä. Koska olemme sukuseura, keskiössä tulee jatkossakin 

olemaan sukuun liittyvät asiat, sukututkimus ja suvun henkilöt sekä heihin liit-

tyvät tarinat. Miten sukututkimusta voitaisiin jatkaa, kun Vaittisten suku on 

käyty läpi Ahti Kopperin kokoamassa teoksessa Vaittisten suku ja lisäosassa 

Vaittien suvusta? 

 

DNA-sukututkimus 

Yhtenä vaihtoehtona on jatkaa jo alulle saatettua DNA-tutkimusta ja selvittää 

tarkemmin eri sukuhaarojen asutushistoriaa. Kymmenet eri sukuseurat ovat jo 

selvittäneet DNA-tutkimuksella asiakirjasukututkimusta pidemmälle omia juuri-

aan. 

Seuran toimesta tehdyssä alustavassa DNA-sukututkimuksessa on selvitetty, 

että Vaittisten eri sukuhaarojen edustajat kuuluvat samaan Suomessa yleiseen 

N-M232 haploryhmään. Vaittiset kuuluvat idästä aikojen saatossa vähitellen 

Suomen alueelle saapuneeseen väestöryhmään, johon kuluu kymmenittäin suo-

malaisia sukuja painottuen itäiseen Suomeen. Suomalaisten N alahaploryhmien 

isälinjojen esimerkiksi juuri N-M232- linjan, geenit ovat kiehtovat. Geneettisiä 

yhteyksiä löytyy Liettuan suuriruhtinaskunnan Gediminid- ruhtinassukuun ja 

tätä kautta ”Jagiellonian” (engl.) kuninkaalliseen sukuun, Rurikin dynastiaan, 
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Venäjän kasakoihin, metsäsuomalaisiin, jne. Lisäksi näiden N-M232 miesten äi-

tilinjassa löytyy geneettisiä yhteyksiä espanjanjuutalaiseen Sanchez –sukuun, 

rabbiiniseen Ashkenaasi-sukuun, Sefardi-anusimeihin Espanjassa ja Sisiliassa, 

Venäjän Cohen –sukuun, Amerikan intiaaneihin, jne. Vielä ei tiedetä, miksi 

suomalainen N haploryhmän isälinja N-M232 sekä näiden samojen miesten äiti-

linjaan voi linkittyä geneettisesti näin moninaisia ryhmiä. 

Sukuseuran kahdeksan vuotta sitten eri sukuhaarojen isälinjojen Y-67 testeissä 

saatiin alustavia tuloksia, mitkä sukuhaarat voisivat olla lähellä tosiaan, niin että 

niille löytyisi yhteinen esi-isä. Tulosten perusteella Kuopion, Ilomantsin ja Sor-

tavalan Vaittiset muodostivat oman ryhmän. Muolaan ja Kiteen Vaittiset olivat 

omana, Kurkijoen ja Kivennavan Vaittiset omana ja Ruokolahden ja Parikkalan 

Vaittiset omana ryhmänään. Jääsken ja Viipurin Vaittiset olivat erillään näistä 

ryhmistä. Jääsken Vaittiset olivat suhteellisen lähellä Kuopion, Ilomantsin ja 

Sortavalan ryhmää ja Viipurin Vaittiset lähellä Muolaan Kiteen ryhmää. Viipu-

rin Vaittisten osalta on hyvä muistaa, että Viipurin Karppilan Vaittisten kantaisä 

oli Metson talon isäntä ja sukuhaaran Vaittiset olivat siis alun perin Metsoja. 

Seura aloitti DNA-sukututkimuksen etujoukoissa ja tuolloin käytettävissä ol-

leella Y67 isälinjan testillä saatiin määritettyä Vaittisten Y-haploryhmä. Sa-

malla testi antoi jonkinlaisen oletuksen sukuhaarojen keskinäisistä suhteista. 

Tämä tulos voi muuttua laajemmalla testillä. Nykyään voidaan saada huomatta-

vasti tarkempia paremmin asutushistoriallista tutkimusta palvelevia tuloksia ke-

hittyneemmillä testeillä.  Noista sukuseuran kustantamista yhdysvaltalaiselle 

FamilyTree DNA tutkimuslaboratoriolle analysoitavaksi lähetetyistä näytteistä 

voidaan tehdä päivitys laajempaan testiin, mikäli niin vain halutaan ja näytteen 

antaneet antavat siihen luvan. Olisi kiinnostavaa selvittää esimerkiksi Kiteen, 

Muolaan, Kivennavan, Kurkijoen, Ruokolahden, Parikkalan Vaittisten keskinäi-

siä yhteyksiä. Luonnollisesti testejä voidaan ottaa myös uusilta testattavilta. On 

tietysti seuran jäsenistön pohdittava, antaako sukumme tutkimukselle ja suku-

seuralle lisäarvoa tietää esimerkiksi, että Kivennavan ja Kurkijoen Vaittisilla 

olisi yhteinen 1500-luvulla elänyt esi-isä. DNA-jatkotutkimukset myös maksa-

vat. 
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Sukupuun äitihaarojen laajentaminen  

Sukututkimusta voidaan Vaittisten piirissä myös laajentaa naisiin. Sukukirjassa 

keskitytään isälinjoihin, eikä sukukaavioissa ole seurattu suvusta erkaantuvia äi-

tilinjoja kuin korkeintaan kahden sukupolven verran. Tällainen sukupuun laa-

jentaminen onnistuu varsin helposti, mutta mitään painettavaa julkaisua ei laa-

jennetusta sukupuusta ole mielekästä laatia. Sukuseuran jäsenistön aktiiviset su-

kututkijat voisivat laajentaa sukupuuta erilaisille valmiille avoimille ei-kaupalli-

sille alustoille kuten Geni tai Suomen Sukututkimusseuran Isotammi. Työ edel-

lyttäisi, jonkinlaisen aktiivisen sukututkijaryhmän perustamista sukuseuran si-

sälle ja nykyisen sukukirjan sukuun viemistä ensin tietokantaan. 

Sukuhaarojen sukutarinoiden kokoaminen ja julkaisu  

Vaittisten laajasta suvusta löytyy eri aikakausilta moninaisia tarinoita. Näitä ta-

rinoita on julkaistu seuramme laadukkaassa jäsentiedotteessa. Lisäksi tarinoita 

on suppeasti esillä myös sukukirjassa. Yksi mahdollisuus on koota lisää sukuta-

rinoita eri sukuhaaroilta ja koota niistä jonkinlainen itsenäinen julkaisu tai laa-

jentaa jäsentiedotetta lehdeksi, jossa niitä voisi julkaista laajemmin. Nykyisin 

lehtien tai tiedotteiden painaminen ja julkaisu on käynyt kalliiksi samoin kuin 

julkaisujen postittaminen. Nykyaikaa luonnollisesti on julkaista ja kertoa näitä 

tarinoita esimerkiksi sukuseuran kotisivujen kautta, jossa on myös jo nykyisel-

lään blogi-mahdollisuus. Löytyisikö Vaittisista tarinoita ja tarinoiden kertojia ja 

kirjoittajia? 

Vaittisten vanhat valokuvat talteen ja esille topoteekkiin 

Itse kullakin on varmasti suvun vanhoja valokuva-albumeja tai valokuvia, jotka 

kertovat osaltaan suvun tarinaa. Yksi vaihtoehto on koota tätä vanhaa suvun tie-

toa digitoituun muotoon ja saattaa se muidenkin nähtäville esimerkiksi johonkin 

topoteekkiin. Topoteekki on kotiseutu- tai harrastusyhteistyöpiirin verkkoar-

kisto, jota ylläpidetään paikallisesti mutta julkaistaan globaalisti. Topoteekki on 

alueellinen historiallinen lähde, joka keskittyy yksityisten käsissä pidetyn histo-

riallisen aineiston säilyttämisen lisäksi myös sen tekemiseen yleisölle näky-

väksi. Topoteekin päätavoitteena on tarjota Euroopan historiallinen perintö digi-

taalisesti saataville Internetin kautta. Tällaisen topoteekin voi seura perustaa it-

selleen yleiseurooppalaiselle alustalle tai käyttää hyväksi ilman maksuja  
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Suomen Sukututkimusseuran SukuTopoteekkia, jonne voi kuvia lähettää, kun-

han kuvista on laadittu ensin kuvailutiedot. Työ vaatii tietysti vapaaehtoisia te-

kijöitä. 

Mielipiteitä ja kehittämisideoita kaivataan ja uusia vapaaehtosija toimi-

joita 

Edellä oli siis muutamia avauksia Vaittisten sukuseuran sukututkimuksen kehit-

tämiseksi. Ideoita ja ajatuksia voi tuoda lisää hallitukselle tai vaikkapa lähettää 

ideaa julkaistavaksi sukuseuran sivuilla tai tiedotteessa. Seuramme toiminta pe-

rustuu vapaaehtoisuuteen ja koskaan ei vapaaehtoisia toimijoita ei ole liikaa. 

Kuvatut vaihtoehdot vaativat luonnollisesti tekijöitä ja halukkaita osallistumaan 

mukaan tähän toimintaan. Tähän saakka seuran sukututkimus on perustunut lä-

hes pelkästään ammattisukututkijalta ostettuun palveluun.  Nykyään monia asi-

oita voi tehdä yhdessä etänä ja Vaittisten piirissä on varmaankin lukuisia suku-

tutkimuksen harrastajia. Jos olet kiinnostunut osallistumaan ja ideoimaan suku-

tutkimusta ota yhteyttä hallituksen jäseniin. 

Muu seuran toiminta – Vaittis-konsertti? 

Vaikka edellä on ollut esillä sukututkimus, ei seuran muuta toimintaa ei ole 

myöskään syytä unohtaa. Matkat, yhteiset tapahtumat ja juhlat, niistä voi myös 

esittää kehittämisideoita. Vaittis-valssin lisäksi Parikkalan kokoontumisessa 

saimme kuulla muusikko ja säveltäjä Seppo ”Paroni” Paakkunaisen esityksiä ja 

musiikillisia tarinoita. Hän on sukuseuran jäsen ja äidin puolelta Vaittisia. Mo-

nipuolinen ja kansanmusiikkiinkin paneutunut Seppo kertoili vanhasta impilah-

telaisesta 1856 syntyneestä jouhikonsoittajasta Juho Vaittisesta ja esitteli muu-

tamia hänen kappaleitaan. Suvun piirissä on ollut musikantteja ennen ja nyt.  

Olisiko syytä miettiä myös seuraavaan kokoontumisen yhteyteen Vaittis-tee-

maista konserttia. Vaittisissa näyttäisi olevan muusikkoja joka lähtöön. 

Raimo Ranta 

  



10 
 

Sukukirja Vaittisten suku III 

 

Sukututkija Ahti Kopperin tekemä Vaittis-

ten sukukirjan täydennysosa Jääsken Vait-

tisten ja Antrean Vaittien osalta valmistui 

2023, kirja sai nimekseen Vaittisten suku 

III, Jääsken Vaittiset ja Antrean Vaitit. 

Kirja painettiin Kouvolassa ja painopaikka 

oli  Digitaalipaino Seppo Talja Oy.  

Sukukirja on 62 sivuinen, keltakansinen ja 

samankokoinen kuin sukukirjat I ja II. 

Painomäärä oli 64 kpl, joista Ahti Koppe-

rille luovutettiin 6 tekijän kappaletta ja 6 

kirjaa luovutettiin Kansalliskirjastoon. 

 

Sukukirjassa on yhteensä 609 henkilön tie-

dot, joista miehiä on 300 ja naisia 309.  

Jääsken Vaittisia on 285, joista miehiä 137 ja naisia 148. 

Antrean Vaitteja on 324, joista miehiä 163 ja naisia 161. 

Sukukirjassa ei ole mukana elossa olevien henkilöiden tietoja johtuen tietosuo-

jalaista. 

 

 

 

Oikaisu 
 

Edellisessä Vaittisten tiedotteessa 2024/1 sivulla 5 oikeassa ylänurkassa ole-

vassa kuvassa ei Tynkkysen seurassa ole Niilo Vaittista.  

Kyseinen kuva oli saapunut Suomesta vuonna 2016 virheellisellä tekstillä. 
 

Pahoittelut 
 

Ahti Kopperi 
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Vuoden 2024 jäsenmaksu 
 

Jäsenmaksu on vain 15 euroa / henkilö, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai  

30 euroa/perhe (vanhemmat ja alle 18-vuotiaat lapset). 
 

Jäsenmaksujen eräpäivä oli 22.3.2024, vielä on muutamia henkilöitä jotka 

eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan. 
 

Tämän tiedotteen välissä on sukuseuran jäsenmaksun pankkisiirto niille henki-

löille jotka eivät vielä ole maksaneet vuoden 2024 jäsenmaksua. 

Muista viitenumero. 

Jos maksat jäsenmaksun useammasta henkilöstä niin kirjoita viestikohtaan ensin 

viitenumero ja sitten maksamasi henkilöiden nimet.  
 

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoitteesi Ritvalle tai Jounille.  

(ks. sukuseuran toimihenkilöt) 

Sukuseuran jäseninä voivat olla myös kaikki Vaittisten jälkeläiset, vaikka suku-

nimi olisi muuttunut. 

 

 

Vaittisten sukuseuran tietosuojaseloste 
 

Seloste henkilötietojen käsittelytoimista hyväksyttiin Vaittisten sukuseuran hal-

lituksen kokouksessa 17.11.2018 ja siihen tehtiin pieniä tarkennuksia jotka hy-

väksyttiin hallituksen kokouksessa 19.1.2019. 

Seloste on luettavissa sukuseuran kotisivuilla www.vaittistensukuseura.fi  

 

 

Korjaukset ja täydennykset sukukirjaan 

Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto 

ahti.kopperi[ät]telemail.fi 

www.telemail.fi/ahti.kopperi 
Kopperin kotisivuilta löytyy ilmoituslomake sekä ohjeet sen täyttöön ja  

lähettämiseen 
 

Sukuseuran omat kotisivut 
 

Parhaiten pysyt perillä sukuseuran tapahtumista vierailemalla säännöllisesti sukuseuran 

www-sivuilla. Sieltä saat aina tuoreimmat tiedot sukuseuran tapahtumista. 

Sukuseuran kotisivuja hoitaa Jouni Vaittinen. 

Jos sinulla on tiedotettavaa tai kysyttävää nettisivuista, ota yhteys Jouniin. 

 

www.vaittistensukuseura.fi  

http://www.vaittistensukuseura.fi/
http://www.telemail.fi/ahti.kopperi
http://www.vaittistensukuseura.fi/
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                               Sukuseuran tuotteita 
 

Sukukirja Vaittisten suku I-II, Porvoo 2012 

Kirja sisältää kaikki Suomen Vaittiset,  

yhteensä 1984 sivua 

henkilöhakemistossa yli 30.000 nimeä 

hinta 130 euroa, sukuseuran jäsenille 110 euroa. 

Kirjaa jäljellä enää 21 kappaletta. 
 

Sukukirja Vaittisten suku III 

Jääsken Vaittiset ja Antrean Vaitit, Kouvola 2023 

Kirjassa on 62 sivua ja hinta on 20 euroa postikuluineen. 

 

Pöytästandaari (samanlainen kuin etusivulla) 

Hinta 40 euroa, myytävänä 29 kpl. 
 

Tilaukset jäsenrekisterin hoitajalta Ritva Vaittiselta.  

Hintoihin lisäksi todelliset postikulut. 
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